
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 17 Μαΐου 2012

Αρ. πρωτ.: 66

ΑΠΟΦΑΣΗ 58 /2012 

Θέμα:  δωρεά  Δημάρχου  της αντιμισθίας Ιανουαρίου 2012 

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. των άρθρων 1, 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-πρ. Καλλικράτης»,
2. της εγκυκλίου ΥΠ.ΕΣ. 62/2010 
3. του άρθρου  39 παρ.5 Ν. 4024/11 (ΦΕΚ 226/27.10.2011 τ. Α’) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, 

ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 
μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015»

4. τον προϋπολογισμό εσόδων-εξόδων του Δήμου Αγιάς οικ. έτους 2012

Αποφασίζουμε

Δωρίζουμε  το  ποσό της  αντιμισθίας μηνός  Ιανουαρίου  2012 του Δημάρχου Αγιάς,  για  την 
κάλυψη δαπανών καθαριότητας και καθαριότητας κοινόχρηστων χώρων, στους Προέδρους των 
Τοπικών  Κοινοτήτων  της  Δημοτικής  Ενότητας  Ευρυμενών  δια  του  Αντιδημάρχου  Δ.Ε. 
Ευρυμενών, ο οποίος καθίσταται υπεύθυνος για την κατανομή του ποσού με βάση τις ανάγκες 
κάθε Κοινότητας.

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  Διαύγεια, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ 58 /2012                    

 


